REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “LEON KONSTRUKSION" shpk NIPT- K71820009!

TIRANE

VENDIM

date 11.06.2018.
| ASAMBLESE SE ORTAKVE .

Asambleja e ortakve te shogerise " LEON KONSTRUKSION” shpk, mbeshtetur ne ligjin
Nr.9901 date 14.04.2008,"Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare" neni 81 ,Aktit te
themelimit dhe statutit te shogerise mori ne shqyrtim pasqgyrat financiare te vitit
ushtrimor 2017 dhe

VENDOSA:

1. Te miratoje pasqyrat financiare te viti ushtrimor 2017 dhe rezultatin e fitimit mbas
tatimit ne vleren 11,454,477 leke.

Fitimi i vitit 2017 dhe fitimet e vitit te mepareshme ge eshte ne rezerva te kalojne
per zmadhim te kapitalit aksioner .

2. Shperndarje dividenti nga fitimet e vitit 2017 ,nuk do te behet.

3. Te filloje procedurat per zmadhimin e kapitali themeltar te shogerise nepermes
perfshirjes se fitimeve te mbartura dhe fitimeve te vitit 2017 ne kapital. Te emeroje
ekspert kontabel te regjistruar pe pergaditjen e raportit dhe te modalitetve te
zmadhimit te kapitalit Audituesin Ligjor (EKR),Erjon Pjeternikaj.

4. Te emeroje ,per auditimin Ligjor te pasqyrave financiare te vitit 2018 , z. Lulash
Pjeternikaj Auditues Ligjor (EKR) me license nr.109 dt.21.12.2000.

. 5. Vendimi te depozitohet ne QKR Tirane.dhe Drejtorin Rajonale te Tatimeve Tirane.

6. Ky vendim hyne ne fugi menjehere.

Ortaket e shoqgerise " LEON KONSTRUKSION” shpk
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

- Shoqgeria “LEON KONSTRUKSION" NIPT- K71820009I

TIRANE

VENDIM

date 25.06.2018.
| ASAMBLESE SE ORTAKVE

Asambleja e ortakve te shoqgerise " LEON KONSTRUKASION” shpk, mbeshtetur ne ligjin
Nr.9901 date 14.04.2008,"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" neni 81 ,Aktit te
themelimit dhe statutit te shogerise mora shqyrtim raportin e Audituesit Ligjor
(EKR),sipas misjonit te dhene dhe

VENDOSI:

1. Te miratoje raportin e Audituesit Ligjor (ekspertit Kontabel te regjistruar) per
modalitet e zmadhimit te kapitalit.

2. Te zmadhoje kapitalin e shogerise me aktive duke rikapitalizuar fitimet e mbartura
dhe fitimet e vitit ushtrimor 2017 .

Kapitali i shogerise " LEON KONSTRUKASION” shpk nga 25,000,000 leke ge ishte; behet

48,900,000 leke. Dhe rezervat ligjore mbeten 85,146 leke.

3. Kapitali ndahet ne dy kuota dhe zoterohen perkatesisht ;
® Z. Florenc Sharka nje kuote , vlera ne pergindje e zoterimit kapitalit 50% ,
vlera 24,450,000 leke.
® Znj. Sonila Sharka , nje kuote , vlera ne pergindje e zoterimit kapitalit 50% ,
vlera 24,450,000 |eke.
4. Te behet kerkese ne QKR per pasqyrimin e vendimit ne Regjistrin Tregtar.

5. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Ortaket e shogerise "LEON KONSTRUKSION” shpk

Sopila Sharka Florenc $harka




